
Licence: DEHK XŽRGBZUj / ZU2 (2101 2021 / 01 012021 )

Obec Dobronice u Bechyně

$
zÁvĚREčNÝ účET zA Ro K 2021

(v Kč)

sestavený ke dni 16.3.2022

Kontaktní údaje

identifikační číslo
název

ulice, č,p.

obec
pSČ, pošta

telefon

fax

e-mail

W^^/V stránky

0051 2575

Obec Dobronice u Bechyně
90

Dobronice u Bechyně
391 65

724 185 691

obec@dobronice.cz

obsah závěrečného účtu
l. Plnění rozpočtu příjmů

ll. Plnění rozpočtu výdajů

lll. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

lV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

Vl, Majetek

Vll. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Vlll. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

lX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Xl. Ostatní doplňující údaje

1 1.02.2022 7h5om25s zpracováno systémem UcR@GoRD/c@spo/, s r. o, strana 1 /7



I. PLNĚ

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Přijaté transfery

Příjmy celkem

d"t,inniwilš potoiái iÉ áiiiiiáiÁ iaini l iiióiióie 
"u,ary

11'11 Daň z příj,tyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož.

1112 Daň z příjmu fuz.osob ze samost. výděl.ěinnosti

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů

111 Daně z příjmů fuzických osob

schválený rozpočet

2 129 000,00

128 000,00

11 000,00

65 000,00

2 333 000,00

schválený rozpočet

400 000,00

B 000,00
,15 000,00

423 000,00

Rozpočet po změnách

2 984 758,00

316 590,00

11 000,00

1 314 852,00

4 627 200,00

áoii;oťFJt iááeniáái

324 694,00

23100,00

54 210,00

402 004,00

skutečnost

2 978 657,89

316 573,00

8 300,00

2 514 851,84

5 818 382,73

šk Ěrňi

324 432,85

23 086,49

54 207,85

401 727,19

1121 Daň z příjmů právnických osob

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce

112 Daně z příjmů právnických osob

'l1 Daně z příjmŮ, zisku a kapitálov,ých výnosů

300 000,00

300 000,00

723 000,00

470 700,00

6 B40,00

477 540,00

879 544,00

470 699,17

6 840,00

477 5?:9,17

879 266,36

1211 Daň z přidané hodnoty

121 obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku

750 000,00

750 000,00

1 052 114,00

1 052114,00

052 111,60

052 111,60

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku

'l2 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 750 000,00 1 052 114,00 ,l o52 111,60

1340 Poplatek za provoz systému shrom.....komun.odpadů

1341 Poplatek ze psů

1342 Poplatek z pobytu

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb

1361 Správní poplatky

136 Správní a soudní poplatky

,l45 000,00

1 000,00

100 000,00

246 000,00

209 160,00

1310,00
412 950,00

623 420,00

1 000,00

1 000,00

209 160,00
,í 310,00

407 933,00

61B 403,00

2 000,00

2 000,00

710,00

710,00
,13B1 Daň z hazardních her s výj.dílčí daně z techn.her

138 Daně, poplatky a jiná obd.peněž,plně,v ob.haz,her

13 Daně a poplatky z vybraných ěinností a služeb

B 000,00

8 000,00

256 000,00

16 030,00

16 030,00

640 450,00

15 525,35

15 525,35

634 638,35

1511 Daň z nemovitostí

151 Daně z majetku

15 Majetkové daně

400 000,00

400 000,00

400 000,00

412 650,00

412 650,00

412 650,00

412 641 ,5B

412 641 ,58

412 641 ,58

Daňové příjmy (souěet za třídu 1) 2 129 000,00 2 984 758,00 2 978 657,89

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

211 Příjmy z vlastní činnosti

2131 Příjmy z pronájmu pozemků

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit.věcí a jejich částí

213 Příjmy z pronájmu majetku

21 Přijmy zvl.činn.a odvody přeb.org.s přij.vzt.

100 000,00

100 000,00

272 950,00

272 950,00

272 948,0o

272 948,oo

17 000,00

11 000,00

28 000,00
,128 000,00

25 000,00

18 640,00

43 640,00

316 590,00

24 985,00

18 640,00

43 625,00

316 573,00

Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 128 000,00 316 590,00 316 573,00

3111 Příjmy z prodeje pozemků

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn,)

3,| Příjmyzprod.dlouhod.maj.aost.kap.příjmů

11 000,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00
,11 000,00

8 300,00

8 300,00

B 300,00

Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3) 11 000,00 11 000,00 8 300,00

Vlastní př,jmy (třída 1+2+$| 2 268 000,00 3 3í2 348,00 3 303 530,89

41'l1 Neinv,přij.transf.z všeob,pokl.správy st,rozp,

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu

4116 Ost.neinv.přij,tra.ze státního rozpočtu

411 Neinv.přij.transf.odveř.rozp.ústředníúrovně

65 000,00

65 000,00

56 546,00

70 800,00

1 075 706,00

1 203 052,00

56 545,84

70 800,00

1 075 706,00

1 203 051,84

4134 Převody z rozpoětových účtů

413 Neinvestiční převody z vlastních fondů

4'| Neinvestični přijaté transfery 65 000,00 1 203 052,00

,1 200 000,00

1 200 000,00

2 403 051 ,84

4222 lnvestiční přijaté transfery od krajů

422 lnvestpřij.tra.odveř.rozp.územníúrovně

42 lnvestiční přijaté transfery

111 800,00

111 800,00

11,1 800,00

11,1 800,00

111 800]00

1,11 800,00

1 1.02.2022 7h50m25s Zpracováno systémem UCR@ GORD/C@ spo/. § r. o. strana 2 / 7



LíCence: DEHK XCRGBZUj / ZU2 (21 01 2021 / 01 012021 )

1 1 02,2022 7h5om25s Zpracovánosystémem UCR@GoRDlc@spol s r. o, strana 3 / 7

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby

4 Přijaté transfery (souěet za třídu 4)

Schválený rozpočet

65 000,00

Rozpočet po změnách

1 314 852,00

skuíečno§í

2 514 851,84

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4| 2 333 000,00 4627 200,00 5 8í8 382,73



|!. pLNĚNí nozpočru yýonlů
TeXt

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

órtáíiiíwptria"iiit"óáieiiranoia-erTÁiióaoiéšii",áiv

,1031 Pěstební činnost
2212 Silnice
2310 Pitná voda

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakls kaly

311'| Mateřské školy
3,113 Základní školy
3312 Hudebni činnost

3314 Činnostiknihovnické

334,| Rozhlas a televize

3392 Zájmová činnost v kultuře

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3612 Bytovéhospodářství

36,13 Nebytovéhospodářství

363,| Veřejnéosvětlení

3635 Územní plánování

3636 Územni rozvoj

3639 Komunální služby a územni rozvoj j.n.

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3745 Péče o vzhled obcl a veřejnou zeleň

3900 Ost. činnosti souvis. se službami pro obyvatelstvo

4319 Ostatní v,ýdaje souvisejíci se sociál.poradenstvím

4350 Domovy pro seniory

5269 Ost.správa v obl,hosp.opatřeni pro kriziové stavy

5299 Ostatní zálež. civilní připravenosti na krizové st

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

61'12 Zastupitelstvaobcí

6114 Volby do Parlamentu ČR

6171 Činnost místní správy

6310 Obecné přijmy a v,ýdaje z finančních operací

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6399 Ostatní finanční operace

6402 Finanční vypořádání minulých let

RozPoČToVÉ rrÝon.le CELKEM

Schválený rozpočet

2 261 000,00

72 000,00

2 333 000,00

šiiiaiá;ii,oiiiiěI

172 000,00

50 000,00

78 000,00

20 000,00

5 000,00

5 000,00

6 000,00

10 000,00

19 000,00

60 000,00

20 000,00

160 000,00

192 000,00

40 000,00

445 000,00

158 000,00

20 000,00

50 000,00

13 000,00

390 000,00

420 000,00

Rozpočet po změnách

3 429 450,00

300 750,00

3 730 200,00

skutečnosí

4 198 072,15

267 590,00

4 465 662,15

Rozpočet po změnách

184 000,00
,1 184 559,00

75 160,00

skuíečnosí

180 847,60

1 175 359,74

64 034,67

6 000,00

47 060,00
,l9 000,00

60 000,00

180 000,00

93 750,00

80 000,00

32 000,00

253 030,00

430 000,00
,l28 685,00

20 000,00

10 000,00

52 000,00

14 470,00

390 000,00

21 881,00

428 300,00

500,00

5 011,00

46 965,85

3 960,00

49 355,10

170 000,00

93 750,00

54 098,42

15 335,00

413 690,18

114 998,22

10 000,00

10 000,00

52 000,00

6 840,00

12 965,00

8 070,00

377 088,00

21 881,00

379 108,57

303,80

1 200 000,00

6 840,00

12 965,00

2 333 000,00 3 730 200,00 4 465 662,15

Saldo přljmů a výdajů (Přljmy-Výdaje} 897 000,00 1352720,58

1 1.02.2022 7hsom25s zpracováno systémem UcR@ GoRD/c@ spo/, § r. o. strana 4 / 7



LiCenCe: DEHK XCRGBZUC / ZU2 (21 01 2021 / 01 012021 )

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přtlaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-)

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-)

Akt, krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+;

A!! !q9tk gd, ope199e iip1! ]it<yiO !ty-l,ý!9je(;)
FlNANcoVÁNÍ (součet za třídu 8)

B1 11

8112
8,1 13

8114
81 15

81 17

B1 1B

Rozpočet po změnách

897 000,00_

897 000,00-

1352720,58-

i sizlis:sa-

schválený rozpočet

Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1.

6 B23 57B,85

6 823 57B,85

13 054,00

obrat

1 338 204,58

1 33B 204,58

14 516,00

8 161 783,43

8 161 783,43

27 570,00

1 338 204,58-

,l 338 204,58-

14 516,00-

Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovn|ch
účtů

Základní běžný účet

Běžné účty fondů Úsc
Běžné účty celkem
Pokladna

V. PENĚŽNí FoNDY _ INFoRMATIVNĚ
TeXt

počáteční zůstatek
Příjmy celkem
Výdaje celkem
Obrat
Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)

změna stavu

Financování - třída B

schválený rozpočet Rozpočet po změnách skuíečnosí

Vl. MAJETEK:
N áz ev m ajetkové h o t1 čtu Počáteční stav k 1.1 obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Software
Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný ma,jetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí

Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Q_sl3!1i{!qu ! o_oo b.ý | motlÝ T qJ9!9k

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný
Pozemky
Kulturní předměty

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

9!qr!q{qpj.!]T9!!,ý!9i9t9t191e_elÝ!<g9o9j1 : _,,

Nedokoněený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený d|ouhodobý hmotný majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod,nehmotného majetku

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod,hmotného majetkuádací účet tech.zhodnocení dlouhod, hmotného majetku

B1 070,00 81 070,00

9 335 127,08

897 523,09

687 0B7,19

80 624,00_

48 235,30

9 335 127,08

816 899,09

735 322,49

2 056 209,93 59 688,66 2 ,1 15 898,59

50 000,00 263 750,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

1 1 .02.2022 7hsom25s Zpracováno systémem UcR@ GoRD/c@ spol s r. o.

213 750,00

strana 5 / 7

Název položky skutečnost



Licence: DEHK XCRGBZUC / ZU2 (21012021 / 01 01 2021 )

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje

Oprávky k softwaru

Oprávky k ocenitelným právům

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Opr_ávky ! gs!,atnímu {ouhod9!ému nghmolnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám
Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů

Počáteční stav k 1.1.

_ 9_19_a.99:

2 704 372,00-
347 759,00-

687 087,19-

obrat

2704,o0-

1 73 552,00_

35 460,00

48 235,30-

Konečný stav

1_2 J68p0-

2 877 924,00-
31 2 299,00-

735 322,49-Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám
Opravné položky k směnkám a inkasu

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti
Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým

Opravné položky k odběratelům

Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů

Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek
Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení
Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám

1 800,00- 1 800,00

Položka TeXt

4134 Převody z rozpočtových tlčtů

4222 lnvestiční přijaté transfery od krajů

5321 Neinve§tiční transfery obcím
5345 Převody vlastním rozpoětovým účtům

schválený rozpočet

15 000,00

Rozpočet po změnáCh

111 800,00

55 920,00

skuíečnosí

1 200 000,00

11í 800,00

52 000,00

1 200 000,00

položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr.
(Výdaje)

skutečnost(Příjmy) skutečnost(Výdaje)

17058 4116 ostatní neinv,přijaté transfery ze st. rozpočtu
17058 5171 Opravy a udržování
í7058 Účel,dotace na realizaci opatř.k ozdravění ovzduší

928 81 0,00
X

928 8,10,00

X

928 91 0,00
928 9{0,00

928 8,10,00

x
928 8,10,00

x
928 81 0,00
928 810,00

29014
29014

4'116 ostatní neinV,přijaté transfery ze st. rozpočtu
Přísp. na obnovu, zaiištění a vých. porostú, dle B

21 060,00
2í 060,00

X

0,00
21 060,00

2,1 060,00
X

0,00
29030 4'l1E ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
29030 fin, příspěvek kúrovec

1 25 836,00
,t25 836,00

X

0,00
1 25 836,00

í25 836,00
X

0,00
98037 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR
98037 5021 ostatní osobní \^ýda.ie

98037 5139 Nákup materiálu j.n.

98037 5175 Pohoštění
98037

26 546,00
X

x
x

26 545,00

x
0,00
0,00
0,00
0,00

26 545,84
x

jx
x

26 545,84

X

0,00
0,00
0,00

0,00
98071 4'l'l'| Neinvestióní přijaté transf.z všeob,pokl.SpráVy sR
98071 5021 ostatní osobní \^ýdaje

9807í 5í39 Nákup materiálu j.n,

98071 5175 Pohoštění

30 000,00 x 30 000,00 x
15 408,00x 15 408,00

x 5 381,00
x ,l 092,00

x 5 381 ,00
x 1 092,00

9807í l]čel, dot. na výdaje při volbách do Pařlamentu ČR 30 oo0,o0 2í 881,00 30 ooo,o0 2í 88í,00
98193 5364 Vratky transferů poskytnut\ých z veř. rozpočtŮ ÚÚ x 12 965,00 x í2 965,00
98193 volby do zastupit kraiú 0,00 í2 965,00 0,00 12 965,00

víz, přIloha č. 1

x. rlNnNčNí HospoonŘrNízŘízeNÝcH pnÁvNlcxÝcH osoe n HospoonŘeNí s
JEJlCH MAJETKEM

NEJSoU

1 1 .02.2022 7hsom25s Zpracovánosystémem UCR@GoRDlc@spo/. s r. o, strana 6 / 7

V!,. MAJETEK
Název majetkového účtu



Licence: DEHK XCRGBZUC / ZU2 (2101 2021 / 0101 2021 )

Xl. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE
Souhrn hospodaření Obce Dobronice u Bechyně

Náklady z činnosti obce v roce 2027 činily 3.292,827 ,37 Kč

Výnosy z činnosti obce činily 4.564.577,8t Kč.
Výsledkem hospodaření běžného účetního období 2021- byl tedy přebytek a to ve výši '],.27'J,,750,44 Kč

Celkový majetek obce k 31,.L2.2O21, měl hodnotu21,,706.529,68 Kč

Dotace a příspěvkv v roce 202]" :

Příspěvek na výkon státní správy ve výši 70.800,- Kč a dotace na volby do PS Parlamentu ČR ve výši 30.0OO,- Kč

Dotace z Ministerstva pro místní rozvoj na opravu místních komunikací ve výši 928.810,- Kč

Finanční příspěvek na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity ve výši 125.836,-Kč a obnova lesních porostů ve výši 2]..060,- Kr

Nenávratný příspěvek na obyvatele (kompenzační bonus) v celkové výši 26.545,84 Kč

lnvestiční dotace na projekt bytové části rekonstrukce pohostinství ve výši 111.800,- Kč
VÝda ie, které ovlivnily výsledek hospoda řen í:

projekt na rekonstrukci hospody čp, 83 - 263.750.,- Kč
rekonstrukce komunikace č. ].4c 1.161.013,04 Kč

náklady na těžbu v lesích 152.822,LO Kč

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Osoba odpovědná za rozpočet
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statutární zástupce
Podpisový záznam
statutárního zástupce

Marie Děkanová

Marie Děkanová

Jiří Kodad

11.02.2022 7h5om25s zpracováno systémem UcR@ GoRD/c@ spol s r, o. strana 7 / 7



KRAJSKY URAD
JIHočEsKÝ rnn:
Odbor ekonomický
Oddělení přezkumu a metodiky hospodařeníobcí
U Zimního stadionu I952l2
37O76 České Budějovice

l lIllllil il llilillllillll lllllllllillill llIlilllil lil l]lllllll lill
KUcBX0l2JDYD

spisová značka: orxo-pŘ 439Í'6 l 2o2'' l evpa
Císlo jednací: KUJCK 3475Ll2022

zoráva o výsledku přezkoumání hosoodařeni za rok 2o2L

Přezkoumání bylo vykonáno na Krajském úřadu Jihočeského kraje:
dne 9, 8,2021jako dílčí přezkoumání
dne '16. 3.2022jako konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření obce Dobronice u Bechyně za rok 2021 ve smyslu ustanovení § 42,
§ 53 (týká se DSO) zákona č. I2Bl2000 Sb,, o obcích (obecní zYízení), ve znění pozdějších předpisů,
a v souladu se zákonem č,42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 16. 7. 2O2L
Krajským úřadem Jihočeského kraje doručením písemného oznámení.

Přezkoumané obdobíod 1. 1, 2O2Ldo 31. 12. 2O2L.

Přezkoumání vykonala:

- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Vladimíra Achatzová

Pověřeníkpřezkoumánípodle§5zákonaě.42O|2OO4Sb.a§4a§6zákonaé,25S|2OL2Sb.
vydat Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 3OOlilO2L|OEKO-PŘ dne 13. 7.2O2l'

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno distančním způsobem v podmínkách mimořádných
opatření, vyvolaných epidemiologickou situací na území Ceské republiky, s využitím
doporučeného postupu Ministerstvem financí, Odbor 47 - Centrální harmonizační jednotka,
a to z podkladů předávaných územními celky elelGronicky a konzultovaných dálkovou formou,

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání poskytli součinnost: Jiří Kodad - starosta

Marie Děkanová - účetní

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 lLL
386 359 069

IČ: 70890650
DIČ: cZ7OB90650

Stránka 1 z 10



č. i.: xurcr 3475í12022 Sp. zn.: orro-pŘ 439161202Ilevpa

Předmět přezkoumání:
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona
č.42012004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona,
Při posuzování jednotlirných právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných
ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu,

Posledníkontrolníúkon inventarizace účtu 26t byl učiněn dne 16, 3,2022.

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2021

/v členění podle předmětu přezkoumání hospodaření ustanovení § 2 odst. 1 a odst. 2/

1, Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetniďví vedené územním celkem

Porušení právního předpisu :

ČÚs e. 7oI -7to (§ 36 odst. 1zákona o účetnictví)

Ustanoveníl čÚs e. 703 bod 5.4.

CharaKeristika ziištěné chybv a nedostatku:

Územní celek jako poskytovatel transferu nedodržel postupy účtování transferů bez povinnosti
vypořádání.

Popis ziištěné chvbv a nedostatku:

Obec jako dárce uzavřela dne 4, 5. 202I darovací smlouvu s Domovem pro seniory Bechyně,
příspěvková organizace jako obdarovaným. Předmětem této smlouvy je.poskytnutí finančního daru
ve výši 10,000 Kč. Tento dar ve výši 10.000 Kč byl poslqÁnut z BUC Komerční banky č. 3/5
dne 6. 5. 202t a zaúčtován účetním dokladem č. 000000538 dne 6. 5,202L Přezkoumáním účtování
bylo zjištěno, že účetní jednotka z titulu poslcytnutí transferu - daru neúčtovala o vzniku závazku
ani o jeho poskytnutí prostřednictvím účtu 349 (Závazl<l1 k vybraným místním vládním institucím).
Zaúčtování daru bylo provedeno při jeho poslqtnutí, a to přímo na vrub účtu nákladů 572
(Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery) a ve prospěch účtu 23t
(Základní běžný účet územních samosprávných celků).

ziištěný nedostatek bvl odstraněn.
Popis plnění opatření: Zaúčtování poskytnutí humanitární pomoci ve formě finančního daru

obci Hrušky, postižené tornádem dne 24, 6.202I, f|nanční dar
ve r,nýši 52,000 KČ
Účetní doklad č. 00000053 ze dne 28,6,2o2t
Zaúčtování předpisu závazku - poskytnutí finančního daru obci Hrušky
na částku 52.000 Kč (MD 572 - Náklady vybraných místních vládních
institucí na transfery/DAl 349 - Závazky k vybraným místním vládním
institucím).
Úhrada závazku poslqtnutého finančního daru obci Hrušky
na částku 52,000 Kč (MD 349 - Závazky k vybraným místním vládním
institucím lD^L 23I - Základní běžný účet územních samosprávných celků).

Opatření bylo splněnol Naoraveno.

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069

IČ: 70890650
DiČ: cZ7OB9o65o

Stránka 2 z 10



C. j.: KUJCK 3475U2O22 Sp. zn.: oEKo-PŘ $9I6l202tlevpa

A.II. Chyby a nedostatky nenapravené z dítčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném
přezkoumániza rok2O2L

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

B. Oblasti přezkoumání, u ktených nebyly ziištěnv chvbv
a nedostatkv

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č, 42012004 Sb., Keré jsou uvedeny v členění
podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm, a) plnění přúmů a wdajů rozpočtu včetně oeněžních operací,

Ýkaiících se rozpočtových prostředků

- přezkoumán: Ano

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finančníoperace, túkajícíse tvorby a použití peněžních fondů

- přezkoumán: Ano
Obec netvoří peněžní fondy,

3. Ustanovení§ 2 odst. 1 písm. c) náklady a vÝnosv nodnikatelské činnosti územního celku

- přezkoumán: Ano
Obec nevykonává podnikatelskou činnost.

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace. týkající se sdružených prostředků vynakládaných
na základě smlouw mezi dvěma nebo více územními ce|ky, anebo na základě smlouw s jinými
právniclqimi nebo f,lzickými osobami

- přezkoumán: Ano
Obec neuzavřela žádnou smlouvu, týkající se sdružených prostředků,

5. Ustanovení § 2 odst. 1 oísm. e) finanční operace, tvkající se cizích zdroiů ve smyslu právních předpisŮ
o účetnicwí

- přezkoumán: Ano
D|e účetních výkazů obec nevykazuje dlouhodobé závazky.

6. Ustanovení § 2odst. 1písm. fl hospodařenía nak|ádánís prostředkvposlMnutými z Národníhofondu
a s dalšími prostředky ze zahraničíposlqrtnutÝmi na základě mezinárodních smluv

- přezkoumán: Ano
Dle r,nýkazu FIN 2-12 M k 31. t2. 2021obec za přezkoumané obdobÍ, tj. od 1. I. 202t do 31. 12. 202t,
nehospodařila s těmito prostředky.

7. Ustanovení § z odst, 1 písm. q) wúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpoČtu,
k rozpočtům kraiů, k rozpočtům obcl k iiným rozpočtům. ke státním fondům a k dalŠím osobám

- přezkoumán: Ano
Dle výkazu FIN 2-12 M k 31. 12, 202L byly obci za přezkoumané obdobÍ, tj. od 1. I. 202I
do 31. t2,207I poskytnuty dotace:

Neinvestiční dotace na realizaci opatř. k ozdravění ovzduší ve r,nýši 92B.B10 Kč, položka 4116, UZ|705B

Příspěvek na obnovu a zajištění a vých. porostů, dle B ve \^ýši 21.060 Kč, poloŽka 4t76, UZ 29OI4

Příspěvek na zmírněnídopadů kůrovcové kalamity ve výši 125.836 Kč, položka 4t76, UZ 29030

identifikátor DS: kdib3rr tel: 386 720 111 rČ: 70890650
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 or'.ulríno.r3oji3



9.

č.1.: xurcr 3475r.l2o22 Sp. zn.: orro-pŘ 439l6l2o2llevpa

Neinvestiční dotace ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 202I
ve Wši 26,545,B4 Kč, položka 4ItI,U7 98037

NeinvestičnídotacenarnýdajepřivolbáchdoParlamentuČRvev,ýŠi 30.0O0KČ,poloŽka 4LII,UZgB07I

Neinvestiční dotace na výkon státní správy ve výši 70.800 Kč, položka 4112

Investiční přijatý transfer od krajů ve výši 111.B00 Kč, položka 4222

Ustanovení § 2 odst. 2 oísm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku

- přezkoumán: Ano

Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hosoodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní
celek

- přezkoumán: Ano
Obec nehospodaří s majetkem státu,

,10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázeK s rnýjimkou úkonů
a postupů přezkoumanÝch orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu

- přezkoumán: Ano

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi

- přezkoumán: Ano

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazkv fyzických a právnickvch osob

- přezkoumán: Ano
Obec neručízazávazky fyziclcých a právnických osob.

13, Ustanovení § 2 odst. 2 písm. fl zastavování movitÝch a nemoviÝch věcí ve prospěch třetích osob

- přezkoumán: Ano
Obec nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob.

,14, Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k maietku územního celku

- přezkoumán: Ano
Dle prohlášení starosty, obec za přezkoumané období, tj. od 1. t,202I do 31. 12. 202I, nezřídila žádná
věcná břemena.

,15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho pří,imů za ooslední
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravuiícího rozpočtovou odpovědnost

- přezkoumán: Ano

C.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech

byly zjištěny následující chyby a nedostatky:

charakteristika ziištěné chvbv a nedostatku:

Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele rámcovou dohodu do 15 dnů od jejího uzavření.

Poois zjištěné chybya nedostatku:

Kontrolou Smlouvy o dílo č. 40l2}t9 na "Opravu místních komunikací Ic a 2c Dobronice u Bechyně"
uzavřenou se zhotovitelem Vialit Soběslav spol. s r.o. Soběslav dne 3, 5. 20t9, v hodnotě díla
ve uýši L4B2,66B,99 Kč bez DPH bylo zjiŠtěni, Že zadavatel zveřejnil tuto smlouvu na profilu zadavatele
(zakázka č. Pl9V00000001) až dnem 29, 5. 2019, což nenídle zákona do 15 dnů odjejího uzavření.

ziištěnú nedostatek bv| odstraněn.

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

rČ: 70890650
DIČ: cZ7OB90650

Stránka 4 z 10

8.



č.;.: rurcr 3475tl2o22 Sp, zn.: oero-pŘ fi9t6l2O2tlevpa

Názevopatření: ZOzedne7.7.2020+7Ozedne4. 5.202I
Opatřenísplněno dne: 15.09.2021
Popis plnění oLatření: Napraveno správným postupem při uskutečnění VZ nad 500.000 KČ bez DPH
v roce 2021
Obec uskutečnila veřejnou zakázku malého rozsahu nad 500.000 Kč bez DPH - "Obnovu místní komunikace
č. 14c".
Rozhodnutío zadáníveřejné zakázky malého rozsahu na stavebnípráce ,,Obnova místní komunikace č. 14c",
uchazeči Vialit Soběslav, s. r. o. (IČo: 14504456) + pověření starosty podpisem smlouvy s vítězným
uchazečem schváleno v ZO dne 3i, B, 2021
Smlouva o dílo č. IIgl2a2I uzavřená se zhotovitelem VIALIT SOBĚSLAV, spol. s r. o. a obcí Dobronice
u Bechyně jako objednatelem dne 6. 9. 202I. Předmětem smlouvy je provedení díla "Obnovu místní
komunikace č. 14c". termín zahájení prací - předání a převzetí staveniště do 30. 9.2027. LhŮta výstavby
do 30, 11. 202L Cena díla bez DPH na částku 959.514,91 Kč, Cena díla včetně DPH 2t o/o

na částku 1.161,013,04 Kč
Smlouva o dílo zveřejněna na profilu zadavatele dne 15. 9, 2O2I,Identifikátor zakázl<y P2lV00000001

Ooatření bvlo solněno: Naoraveno.

D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2021

D.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 podle § 2 a § 3 zákona Č. 42012004 Sb.

ó nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dí!Čích
přezkoumáních, které byly již napraveny.

D.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatkŮ,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hóspodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodaření územního celku v budoucnosti,

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku .,.....,.. ,.. 2,06 o/o

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ....,,..,. ..,,,..,2,99 o/o

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ......,,..,.......,..,,.,. 0 %

D.IV. Výrok o výši dluhu územního ceIku:
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední4 rozpoČtové roky.
Výše d|uhu územního celku: 0 Kč

60 o/o průměru jeho přrlmů za poslední4 rozpočtové roky: 2.408.439,26 Kč

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

iČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Stránka 5 z 10



č.1,: xurcx 3475tl2o22

Vyhotovení zprávy:
České Budějovice, dne: 17.3,2022

Sp, zn.: oEKo-PŘ fi9l6l202Llevpa

tČ: 70890650
DIČ: cZ7089o65o

Stránka 6 z 10

Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření:

vladimíra Achatzová

kontrolorka pověřená řízením přezkoumá ní
,,Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem"

Tato zoráva o vúsledku přezkoumání:

- má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. K zjištěním uvedeným
v návrhu zprávy je možné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu

zprávy o výsledku přezkoumání, a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tento návrh

se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6

odst, 1 písm. d) zákona č. 42012004 Sb., o možnosti podání písemného stanoviska k dotČeným
zjištěním. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší.

- iato zpráva má celkem 10 stran včetně seznamu dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání.

- nedílnou součástí zprávy o r,nisledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů

využitých přl přezkoumání.

Poučení:

Územnícelek je dle § 13 odst, 1 písm. b) zákona č.42012004 Sb. povinen přijmout opatřeník nápravě chyb
a nedostatků uvedených ve zprávě o rnýsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem
v orgánech územního celku.

Územní celek je dle § 13 odst. 2 zákona č, 42012004 Sb. povinen v informaci podle ustanovení § 13
odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou
zprávu o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu
zaslat,

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupků podle ustanovení § 14
odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420l2OO4 Sb. Za každý tento přestupek lze uložit územnímu celku
podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č.42012004 Sb. pokutu do výše 50.000 Kč.

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069



č. i.: xurcx 3475u2o22 Sp, zn.: orro-pŘ #9I6l2O2llevpa

Doklady a jiné materiály využité oři přezkoumání:

Návrh rozpočtu
. Na rok2O2t zveřejněn od22. tI.2020 do B. 12, 2020

Rozpoětová opatření
. Č, + schválené starostou obce dne t, 4. ZOzt, zveřejněné dne 5. 4.202L
. č. 5 schválené starostou obce dne L 5,2O2L, zveřejněné dne 5. 5.202I
. č. 6 schválené starostou obce dne L.6.2021, zveřejněné dne 10. 6.2021
. ZO ze dne 1.9. 2020 - pověření starosty k provádění rozpočtových opatření

Schválený rozpočet
. Na rok 2021 o celkových příjmech ve uýši 2,333,000 Kč a celkových uýdajích ve výši 2.333.000 Kč,

schválen v ZO dne B, 12,2020 usnesením č. IBl2020, zveřejněn dne B, 12.2020
Střednědobý výhled rozpočtu

o Na rok 2019 - 2022, projednán v ZO dne 7, Lt.20t9, zveřejněn dne 7. 11. 2019
Závěrečný účet

e Za rok 2020
. Návrh závěrečného účtu zveřejněn od 16. 4,202L do 4,5.202t
. Závěrečný účet za rok 2020 projednán a schválen v ZO dne 4. 5. 202I "bez výhrad",

zveřejněn dne 4. 5.202I
Faktura

. Došlá faktura č. 2I70t7202 ze dne 3, 6. 2021, dodavatel PLK s. r. o. - tabletová sůl
na částku 7.300 Kč

. Účetní doklad č. 100049 ze dne 3. 6. 202I - zaúčtování došlé faktury č. 217017202
na částku 7.300 Kč

. Výpis z sÚč čí\g, obrat za měsíc 6/2021 - úhrada došlé faktury č.2It0!72O2 na částku 7,300 Kč

. Účetní doklad č. 150049 za měsíc 61202l - zaúčtování úhrady došlé faktury č. 2tLOt7202
na částku 7.300 Kč

Faktura
. Došlá faktura č. 21200919 ze dne 30. 11. 2021, dodavatel VIALIT SOBĚSLAV, spol. s r. o, - obnova

místníkomunikace č. 14c" na částku 1.161.013,04 Kč
. Účetní doklad č. 100102 ze dne 30. 11. 2o2I - zaúčtování došlé faktury č. 272009t9

na částku 1.161.013,04 Kč
. Elektronichý výpis z nÚČ ČNB, obrat ze dne 6. 12, 2O2I - úhrada doŠlé faktury Č. 21200919

na částku 1.161.013,04 Kč
Faktura

. Došlá faktura č.2420210439 ze dne 7t. 4. 2O2I, dodavatel RUMPOLD s. r. o, - svoz a odstranění
SKO na částku 33.707,30 Kč

. Účetní doklad č. Ioo027 ze dne 12. 4. 202I - zaúčtování došlé faktury č. 2420210439
na částku 33.707,30 Kč

o Výpis z gÚČ t<omerční banky č. 15, obrat ze dne 76, 4. 202I - úhrada doŠlé faktury Č, 24202L0439
na částku 33.707,30 Kč

. Účetní doklad č, I5o027 ze dne 1,6, 4, 2021 - zaúčtování úhrady došlé faktury č. 242a2]o439
na částku 33.707,30 Kč

Faktura
. odeslaná faktura č. tl2)27 ze dne 27,B.2O2I, odběratel FOREST SYSTÉM s. r. o.

na částku 164.028 Kč
. Účetní doklad č, 000012021 ze dne 27. B. 202t - zaúčtování odeslané faktury Č. tl202l

na částku 164.028 Kč
. Výpis z BÚč Komerční banky č. 35, obrat ze dne t,9.202L - úhrada odeslané faktury č. Il2027

na částku 164.028 Kč
. Účetní doklad č. 000000569 ze dne t. 9, 2o2I - zaúčtování úhrady odeslané faktury č. U202I

na částku 164.028 Kč

rČ: 70890650
DIČ: cZ7OB90650

Stránka 7 z 10

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069



č, i.: xulcr 3475l-l2o22 Sp, zn.: orro-pŘ $9t6l202llevpa

Hlavní kniha
. K 30. 6.202t

Hlavní kniha
. K 31. 12,202I

Inventurní soupis majetku a závazkú
. Inventarizace majetku a závazků k 3t, 12. 202I
. účet otg
. Účet 0210200 - stavba č.p. 11B na pozemku parc. č. st, 12B, stavba bez č,p, na pozemku

parc. č. sL,423
o Učet 0210400
. účet 021,04ol. účet ozz
. účet 0280000
. Účet 0310200 - pozemek parc, č. t63l4,sg}ll,5gll24
. Účet 0310301 (pozemek s VB) - parc, č,57912
. Účet 0310400 - pozemek parc. č. st, I2B,423
. Účet 0310501 (pozemek s VB) - parc. č. 734175. účet zst. účet z6t
. Účet 331. účet ss7. účetsl+
. Výpis LV z katastrálního úřadu k3L 12,202I - k. ú, Dobronice u Bechyně
. Inventarizačnízpráva ze dne ls,L 2022
. plán a příkaz k provedení roční periodické fyzické a dokladové inventarizace majetku a závazků

obce Dobronice u Bechyně ze dne 14, 12,202I
Kniha došlých faktur

. K 30. 6.202l
Kniha došlých faktur

. K 31, I2.2O2I
Kniha odeslaných faktur

. K 31. 12.202I
pokladní dok!ad

. Pokladní příjmový doklad č. 58 ze dne 15. IO,202I na částku 4.301 Kč

. Pokladní Wdajový doklad č. 63 ze dne 5, IL. 202I na částku 6,400 Kč

. Pokladní příjmový doklad č, 64 ze dne 5, I1,. 202I na částku 930 Kč

. Pokladní výdajový doklad č, 67 ze dne 27, IL 202I na částku 5.230 Kč

. Pokladní přrjmový doklad č. 69 ze dne 17, 12. 202I na částku 720 Kč
Pokladní kniha (deník)

. K 30. 6.2O2t
Pokladní kniha (deník)

. K 31. 12,202I s KS shodným v rozvaze + hlavní knize 31. 12,202I
Rozvaha

. K 30. 6.202I
Rozvaha

. K 31. 12,202I
ÚttovY rozvrh

. Pro rok202l
Úttovg rozvrh

. Pro rok2O2t
Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

. FIN 2-L2M k 30, 6. 2021
Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

. FIN 2-I2 M k3t. L2, 202t

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky,cz

IČ: 70890650
DIČ: CZ7OB90650

Stránka B z 10

tel: 386720 III
fax: 386 359 069



č. i.: xurcx 3475u2o22 Sp. zn.: orxo-pŘ B9I6l2O2tlevpa

Yýkaz zisku a ztráty
. K 30. 6,202I

Výkaz zisku a ztráty
. K 31, 12,202I

Darovací smlouvy
r Darovací smlouva uzavřená s Domovem pro seniory Bechyně, příspěvková organizace dne 4. 5,202L

jako obdarovaným. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 10.000 Kč.
Finanční dar schválen v ZO dne 4,5,202L

. Výpis z eÚč Komerční banky, obrat ze dne 6.
na částku 10.000 Kč

. Účetní doklad č. 000000538 ze dne 6. 5. 2O2I
na částku 10.000 Kč na účet nákladů 5720350

5. 202t - poslqrtnutí finančního daru

- zaúčtování poslrytnutí finančního daru

. Účetní doklad č, 000800063 ze dne 30, 6. 2o2t - zaúčtování poslqrtnutí finančního daru
na částku 10.000 Kč - oprava účtu nákladů na 5720300

Smlouvy a da!ší materiály k přijadm účelovým dotacím
. Rozhodnutí Krajského úřadu -Jihočeského kraje č. Sp, Zn.: 502lLPl202I-K103 ze dne 1. 6,202I

o poskytnutí f|nančního příspěvku na účel: obnova, zajištění a rrýchova lesních porostŮ do 40 let
věku (část druhá Hlava II nařízení vlády). Celková výše příspěvku 21.060 Kč, UZ 29014, poloŽka
4116. Finanční příspěvek je poskytován ze státního rozpočtu, kapitoly MZ.

. Účetní doklad č. 00800061 ze dne L 6, 202t - zaúčtování pohledávky finančního příspěvku MZ
na částku 21.060 Kč

. Výpisz gÚČ Čt\s, obratze dne 9. 6,2021- přrjem finančního příspěvku MZ na částku 21.060 KČ

. Účetní doklad č. 000021024 ze dne g, 6. 2021 - zaúčtování úhrady pohledávky finančního příspěvku
MZ na částku 21.060 Kč

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
. Kupní smlouva uzavřená s FO dne 4. 6, 202I jako kupujícím. Předmětem koupě je pozemková

parcela č. 73414 v k. ú. Dobronice u Bechyně. Kupní cena předmětného pozemku je sjednaná
ve rnýši 4,600 Kč,

. Prodej pozemku schválen v ZO dne 4. 5.202I usnesením č, 20l202L.

. Zámér prodeje zveřejněn od 16. 4,202I do 4,5.2O2I

. Dle vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí sp. zn. V,5605l202I-308 byl vklad
proveden dne 24. B.202t podle listiny - kupnísmlouvy

. Účetní doklad č. ooogoooo2 ze dne 4, 6. 2o2L - zaúčtování pohledávky z kupní smlouvy
na částku 4.600 Kč

. Výpis z BÚČ Komerční banky, obrat ze dne 7. 6.2O2t - úhrada pohledávky z kupní smlouvy
na částku 4.600 Kč

. Účetní doklad č. 000000547 ze dne 7, 6. 2o2I - zaúčtování úhrady pohledávky z kupní smlouvy
na částku 4.600 Kč

. Účetní doklad č. 000800081 ze dne 24. 8. 2o2t - zaúčtování vyřazení prodaného pozemku
parc. Č. 73414z majetku obce z úČtu 0310300 v úČetní hodnotě 151,34 Kč

Dokumentace k veřejným zakázkám
. obec uskutečnila veřejnou zakázku malého rozsahu nad 500.000 Kč bez DPH - "Obnovu místní

komunikace č. 14c"
. Rozhodnutí o zadáníveřejné zakázl<y malého rozsahu na stavební práce ,,obnova místní komunikace

č. 14c', uchazeči Vialit S-oběslav, s. r. o. (IČo: 14504456) + pověření starosty podpisem smlouvy
s vítězným uchazečem schváleno v ZO dne 31. 8. 2021

. Smlouvá o dílo č. 1Igl2o2t uzavřená se zhotovitelem VIALIT SOBĚSLAV, spol. s r. o. a obcí
Dobronice u Bechyně jako objednatelem dne 6, 9. 2021, Předmětem smlouvy je provedení díla
"obnovu místní komunikace č. 14c", termín zahájení prací - předání a převzetí staveniŠtě
do 30. g, 2o2L Lhůta uýstavby do 30. IL 2O2L Cena díla bez DPH na Částku 959.514,91 KČ.

Cena díla vČetně DPH 21 o/o na Částku 1.161.013,04 KČ
. Smlouva o dílo zveřejněna na profilu zadavatele dne 15. 9. 2O2L, Identifikátor zakázkY

P2lV00000001

Ič: 70890650
DIČ: cZ7oB90650

Stránka 9 z 10

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky,cz

386 720 III
386 359 069

tel:
fax:



č,1,: xurcx 3475112022 Sp. zn.: orro-pŘ 439t6l2O2tlevpa

Dokumentace k veřejným zakázkám
. Obec za přezkoumané neuskutečnila žádné veřejné zakázl<y nad 500.000 KČ bez DPH
. Vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s účinností dne 1.1.2021
. Veřejná zakázka ma|ého rozsahu na dodávku tabletové soli na částku 7.300 KČ vČetně DPH 2I o/o,

dodavatel PLK s, r. o.
Informace o přijadch opatřeních (zák a2Ol20O4 Sb,, 32O|2OOL Sb., apod.)

. Písemná informace o přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatkŮ z přezkoumání
hospodaření za rok 2020 podána na KÚ dne 17. 5.202I

Vnitřní předpis a směrnice
. Směrnice pro evidenci majetku obce Dobronice u Bechyně s účinností L 12.20II
. Příloha č, Il2014 ke směrnici č. 2 Oběh účetních dokladů z r 20O8, Reálná hodnota u majetku

urČeného k prodeji - platnost: od t.9,2014
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení

. Usnesení č. 2tl2O2l z 22, mimořádného veřejného zasedání zastupitelstva obce Dobronice
u Bechyně, konaného dne 25. 6,202t v 18.00 hodin v zasedací místnosti obecního Úřadu
v Dobronicích u Bechyně:

. zastupitelstvo obce Dobronice u Bechyně schvaluje: návrh na poskytnutí humanitární pomoci
ve formě finančního daru obci Hrušky, postižené tornádem dne 24. 6.2027 ve výŠi 52.000,00 KČ

(padesát dva tisíc korun), tedy 500,00 Kč za jednoho trvale přihláŠeného obČana.
. Příkaz k úhradě o převodu peněžitého daru obci Hrušky, okres Břeclav v částce 52.000 Kč na účet

442065tlDrc0, splatnost 28, 6, 202t
. Účetní doklad č. 00000053 ze dne 28.6.2o2I
. Zaúčtovánípředpisu závazku - poslqrtnutífinančnídaru na částku 52.000 Kč (MD 572lD^L349)
. Zaúčtování úhrady závazku poskytnutého finančního daru na částku 52.000 Kč (MD 349lD^L23L)
. Elektronický Wpis z aÚČ Komerční banky ze dne 28. 6. 202I - úhrada závazku poskytnutého

finančního daru na částku 52.000 Kč
. E-mail obecního úřadu Hrušky ze dne 10, 8. 2027 - poWrzení o přiietí finanČního daru

ve rnýši 52.000 Kč
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení

. ZO ze dne t,9.2020 - pověření starosty k provádění rozpočtorných opatření

. ZO ze dne 8. t2.2020 - usnesení č,IB|202O

. ZO ze dne 2.3. 202t

. ZO zedne 4,5.202t

. ZO ze dne 24.6.202I
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení

. ZO ze dne 31, 8.2021

. ZOzedne9.LL202I

. ZO ze dne 14. 12.202I
Zprávy o plnění přijadch opatření (zák.42012004 Sb., 32O|2OOL Sb., apod.)

. písemná zpráva o plnění přijetých opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků z přezkoumání
hospodaření za rok 2020 podána 3. 12.202l

Účetní závěrka za rok 2020 obce Dobronice u Bechyně
. Schválenav ZO dne 2. 3,202L
. Protokol o schválení účetní závěrky ke dni 31, 12,2020
. Účetní doklad č. 000080030 ze dne 2, 3, 202I - zaúčtování převedení HV za rok 2O2o

na částku 2,269.669,63 Kč

tČ: 70890650
DIČ: cZ7oB90650

Stránka 10 z 10

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069


